

Kesän laulu

Kesähittejä syntyy joka kesä, mutta harvaa lauletaan yli 300 vuotta. *Suvivirsi* on kuulunut supisuomalaiseen kesänaloitukseen vuodesta 1701 alkaen.

Suomalaiseen sielunmaisemaan se kolahtaa, vaikka itse virsi on syntynyt 1600-luvulla Ruotsissa. Korkeasta iästään huolimatta virsi soi sekä koulujen että vanhainkotien kesänaloituksena. Sen ensimmäisen säkeistön suomalaiset varmimmin osaavat virsistä ulkoa. Useana kevättalvena *Suvivirsi* on noussut otsikoihin, kun on pohdittu, voidaanko sitä laulaa koulujen kevätjuhliissa. Mutta mistä virsi lopulta kertoo?



Suvivirressä on paljon sisältöä ja syvyyttä.

Ylistys Jumalalle

Virsi on Jumalan luoman kesän ja kaiken muun saamamme hyvän ylistys ja kiitoslaulu. Mutta miksi ensimmäinen säkeistö ei edes mainitse Jumalaa? Toisista tämä on ollut puute ja toisista juuri siksi kouluissa on sallittua laulaa tämä säkeistö. Molemille puolille lieenee yllätys, että siunaustaan suova aurinko liittyy vertauskuvaan Kristuksesta aurinkona (vertaa virsi 105) sekä Jumalaan kaiken siunauksen antajana ja elämän iloon kutsujana. Oikeastaan toinen ja kolmas säkeistö sanoittavat ensimmäisen säkeistön uudelleen käyttäen sanoja Herra ja Jumala.

Neljännessä säkeistössä siirrytään puhumaan valosta, joka paistaisi sisimpäämme luomaan toivoa ja rakkautta. Tämä on yksi tiiviimpiä ja hienoimpia kuvauksia siitä, mitä Kristuksen seuraaminen tarkoittaa. Yhdessä viidennen säkeistön Jumalan Hengen mainitsemisen kanssa, virsi käy läpi Pyhän Kolminaisuuden.

Viides säkeistö on täynnä vertauskuvia, jotka eivät heti avaudu. Saaronin lilja viittaa

Israelissa sijaitsevan Saaronin laakson kauneuteen, joka mainitaan Raamatussa. Jos tekstissä mainittua Sionia etsii kartalta, pettyy. Siion on profeettojen ja runoilijoiden käyttämä nimitys ihanteellisesta Jerusalemin kaupungista ja Israelin kansasta. Libanonin keväistä kaunistusta ei suotta kehuta. Kevään tullen kuuma ja kuiva maa muuttuu sekä Israelissa että sen pohjoisessa naapurissa Libanonissa viheröiväksi hedelmätarhaksi. Nyt kielikuvala vain ei viitata nurmikon kasvuun vaan ihmisen. Sitä koulukin meille tarjoaa.

Kuudetta ja viimeistä säkeistöä lauletaan ehkä liiankin harvoin. Siinä kiitos vaihtuu rukoukseksi ja pyynnöksi, että saisimme paitsi jokapäiväisen leipämme myös sielumme ravintoa niin, että elämämmme olisi autuasta ja merkityksellistä, täynnä toivoa.

Sallikaamme ilo

Paljon sisältöä ja syvyyttä kesähitiksi. Se on tuonut virren rakkaaksi aina uusille sukupol-

ville. Mutta sopiiko suvivirsi enää tähän aikaan, jossa kaikki eivät halua kiittää Jumalaa?

Suvivirsikohun keskellä sanottiin hyvin, että meidän täytyy erottaa loukkaava puhe, joka pitää torjua, puheesta, josta emme ole yhtä mieltä, mutta joka ei loukkaa tarkoituksella ketään. Diktaattorin ylistäminen laululla on asia, joka pitää torjua, mutta toivon, rakkauden ja kesän kiitos ei. Suviviren ääressä voi halutessaan tuntea, että ei halua kiittää Jumalaa kuten virren sanoittaja, mutta ketään virsi ei tahallaan loukkaa, eikä kukaan sitä loukkaukseksi laula. Antakaamme virren soida omaksi tai vain toisten iloksi, oman Jumalamme kiitokseksi tai sallikaamme se muille. Kesä tulee joka tapauksessa kaikille!

Tervetuloa laulamaan Suvivirttä kesähartauksiin. Kirkon ulkomaanavun hyväksi järjestetään Suvivirsi ilta 17. kesäkuuta kello 19 Kauttuan seurakuntakodilla.

Sami Tolvanen
Jani Laaksonen

Vaalit edessä

Seurakuntavaalit järjestetään marraskuussa 2014, ja niissä valitaan Euran seurakunnan kirkkovaltuustoon 27 jäsentä.

Nämä vaaleilla valitut luottamushenkilöt ovat kaikkien seurakuntalaisten edustajia ja seurakunnan työntekijöiden kumppaneita. He ovat mukana päättämässä, vaikuttamassa, kehittämässä ja ideoimassa seurakunnan toimintaa, jotta me voisimme olla seurakuntana yhteisö joka palvelee kaikkia jäseniään ja jonka toimintaan kaikki voivat osallistua.

Tavoitteena on, että seurakunta voisi tarjota jokaiselle jäsenelleen mielekkään tavan kohdata sekä Jumala että muita ihmisiä.

Vaaleissa tavoitteena on saada seurakunnan luottamushen-

kilöiksi kaikenlaisia ihmisiä, erilaisissa elämäntilanteissa eläviä, erilaisia töitä tekeviä ja kaiken ikäisiä ihmisiä, jotka haluavat olla rakentamassa seurakunnan toimintaa.

Seurakunta tarvitsee jokaiselta meistä. Ehdokkaiksi tarvitaan kaikenikäisiä ja eri tavoin ajattelevia seurakuntalaisia. Vaaleissa äänestämään tarvitaan samoin kaikenikäisiä ja monella tavalla ajattelevia ihmisiä, jotka omalla äänellään vaikuttavat seurakunnan asioihin.

Ehdokkaaksi voivat asettua kaikki 18-vuotiaat, konfirmoidut kirkon jäsenet (täytettävä viimeistään 9.11.2014) Äänioikeutettuja ovat kaikki 16 vuotta täyttäneet kirkon jäsenet.
Ennakoäänestys vaaleissa järjestetään 27.-31.10.2014 ja varsinainen vaalipäivä on 9.11.2014!
Käy tutustumassa vaaleihin osoitteessa www.seurakuntavaalit.fi, siellä voit myös asettua ehdolle 15.9.2014 mennessä.



Kesän tapahtumia Euran seurakunnassa



- Ke 4.6.** klo 18 kesähartaus ja kahvit Honkikodalla.
To 5.6. klo 19 Jukka Ammondin konsertti Euran seurakuntakeskuksessa.
La 7.6. klo 9–12 avoimet ovet Kiukaisten kirkossa, hartaus klo 9.
Ke 11.6. klo 18 naistenilta Suvimäen tallilla Savikolla, Vorsmannintie 13.
Ti 17.6. klo 19 kesähartaus Kauttuan seurakuntakodilla.
Pe 20.6. klo 19 juhannusjuhla Mannilan kesäkodilla.
Ke 25.6. klo 18 hartaushetki ja kahvit Salo-Veikkojen kodalla.
klo 19 hautausmaakerros, Lauhianmäki.
Aihe: Lisää euralaisia vaikuttajia. Iltahartaus.
Ke 2.7. klo 19 hautausmaakerros, Euran kirkon viereinen hautausmaa. Aihe: Sankarihauta. Iltahartaus.
Su 6.7. klo 14 Eino Leinon päivän tilaisuus, Pappilamäki.
Ke 9.7. klo 18 miestenilta Suvimäen tallilla Savikolla, Vorsmannintie 13.
Su 13.7. klo 14 Achrenius-laulutilaisuus Kiukaisten Wanhan pappilan pihalla.
Ke 16.7. klo 19 hautausmaakerros, Lauhianmäen hautausmaa. Aihe: Kolme hautaa. Iltahartaus.
Ti 22.7. klo 18.30 miesten ilta Mannilan kesäkodilla.
Ke 23.7. klo 18 hartaushetki ja kahvit Kotkankallion kodalla Vaaljoella.
To 24.7. klo 18 virsien ja hengellisten laulujen ilta Panelian rivimyllyn pihalla.
klo 19 kotiseutuviikon kesähartaus Euran Pirtillä.
Su 27.7. klo 10 kansanlaulukirkko Valon museolla.
Ke 30.7. klo 19 hautausmaakerros, Euran kirkon viereinen hautausmaa. Aihe: Missä hauta olikaan? Iltahartaus.
La 9.8. klo 15 Panelia-päivän konsertti Panelian kirkossa.
Ke 27.8. klo 18 hartaushetki Auvoljärvellä.
Seurakuntamme jumalanpalveluksista ja tapahtumista ilmoitamme seurakuntatiedoissa.



Konfirmaatiomessut

- Su 8.6.** klo 12 Panelian kirkko (ratsastusriippikoulu)
Su 15.6. klo 10 Euran kirkko (R3)
Su 6.7. klo 10 Kiukaisten kirkko (R4)
Su 13.7. klo 10 Euran kirkko (R5)
Su 20.7. klo 10 Euran kirkko (R8)
Su 27.7. klo 10 Euran kirkko (R6)



Urkuhetket

Euran kirkossa klo 12 keskiviikkoisin ajalla 18.6.–6.8. (ei 25.6.)

Panelian kirkossa klo 18 tiistaisin 10.6., 1.7., 15.7., 29.7. ja 12.8.

Kiukaisten kirkossa klo 19 tiistaisin 17.6., 1.7., 15.7. ja 12.8.

